
契約変更年月日

契約業者名

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業種区分

業務概要

　計画準備

計画準備 　　１式

　コンテナ貨物流動の詳細分析

現況特性の把握 　　６項目

　将来貨物動向の推計

ヒアリング調査 　１０箇所

将来貨物需要の推計 　　２項目

海上輸送へ転換可能な貨物の整理 　　１項目

　課題の抽出整理

課題の抽出整理 　　２項目

　国際フィーダー利用拡大に向けた施策検討

結果の検討 　　２項目

　協議・報告

協議・報告 　　４回

　成果物

報告書作成 　　１式

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 ¥23,716,000 円（税込み）

変更金額 ¥385,000 円（税込み）

変更後の契約金額 ¥24,101,000 円（税込み）

変更理由 計画変更により、履行期間を令和７年３月１４日まで延伸する。
特記仕様書５－４（１）、対面によるヒアリング調査に伴い、旅費交通費等
の変更を行う。併せて、施工実態調査を追加する。

（第１回）契約変更の内容

令和7年2月25日

東北港湾における国際フィーダー利用拡大に向けた物流検討業務みなと総
研・パシフィックコンサルタンツ設計共同体

代表者　一般財団法人みなと総合研究財団

東京都港区虎ノ門三丁目１番１０号

東北港湾における国際フィーダー利用拡大に向けた物流検討業務

－

建設コンサルタント等

東北港湾における国際フィーダー利用拡大に向けた物流検討業務

令和6年9月9日

令和7年3月14日


